c) εἰς διδάσκαλον] Leg. διδασκάλον. *Solan.* Hoc quidem ad Atticam normam elegantius: sed et alterum εἰς διδάσκαλον vel δι-  
δασκάλους φοιτᾶν, praesertim recentiores, usurparunt, Julian. Misop. p. 551. A. Diogen. L. VI. 69. Basil. Hom. χρὸς τοὺς νέοντας  
(quamquam H. Stephano Ep. ad Redinger. Commentario de L. A. Idiom. praemissa per ignorationem Atticae dialecti genitivus διδασκάλον in accusativum depravatus fuisse videatur apud Basiliūm) Thom. M. in φοιτᾶν· quamobrem vulgatae lectioni sua constat auctoritas: vid. Bergler. ad Alciphr. p. 20. 21. Hoeschel.  
ad Chrysost. περὶ Ιερ. p. 500. nec tamen H. Valeium culpo, qui,  
cum apud Euseb. H. E. IV. c. 29. legeretur εἰς χαμαιδιδασκάλον  
φοιτῶντα, restituit e Ms. χαμαιδιδασκάλον. *Hemist.*

Pag. 7. 1. 5. ἐνύπνιον] τ. κατὰ ὑπνον. C. G.

Pag. 9. 1. 8. μνήμην διέφυγεν] Ὁ τὰ<sup>d)</sup> σχῆματα τῶν φανέντων τοῖς ὄφθαλμοῖς ἀντεπωμένα φέρων, παὶ τὴν φωνὴν ἔναιλον, ἀρά τὴν ἔννοιαν τῶν εἰρημένων οὕτω ταχέως ἐξίμιβλωκας; καὶ μόνην τοῦτο. V.

Ead. 1. 16. οὗτε φ. ἐπιδικάσιμος] ὁ τοῖς φίλοις ἐν τῷ δικάζεοθαι συνηγορῶν, καὶ τούτοις βοηθῶν ἐν ταῖς δίκαιαις. V.

Pag. 10. 1. 3. λαγὼς βίον [ξῶν] Ὁ λαγὼς<sup>e)</sup>, ἐπὶ δειλίας αἰγίτεταν. Φιλοστρ. δ. βίον Ἀπολλων. C. G. Παροιμία εἰς τὸν δειλόν γὰρ ἄγαν ξῶν ὁ λαγὼς. Vorst.

Ead. 1. 4. ἐρμαῖον] τὸ ἀπροσδόκητον<sup>f)</sup> πέρδος ἀπὸ τῶν ἐν ταῖς ὄδοις τιθεμένων απαρχῶν, ἃς οἱ ὄδοι πόρου πατεσθίουσι. V. Ἡ ἀπὸ τοῦ ἐν θεοῖ λεγομένου, κοινὸς Ἐρμῆς, ἐπὶ τῶν εὐρισκόντων τί· οἷον κοινὸν τὸ εὑρῆμα. Vorst.

## IN PROMETHEUM.

Pag. 18. 1. 1. τὸν Ἀττικὸν] Οἶον φησί, εἰ καὶ Ἀττικόν με ἐπαινῶν εἴπας τὸν Σύρον καὶ ἐκ Σαμοσατῶν μυκτηρισμὸν γὰρ ἂν ηγῆτεον, οὐκ ἐπαινον τοῦτο<sup>g)</sup>. V.

Pag. 23. 1. 7. μετεωροιλέσχας] οἱ φλυαροῦντες τὰ μετεωρα. V. ἐν ταῖς Νεφέλαις<sup>h)</sup> Ἀριστοφάνης, addit M.

d) Ὁ τὰ Ita V. prave fuerat editum ὅτι. Solan.

e) Ὁ λαγὼς] In Galei Collectaneis quaedam ex veteri Codice sunt descripta, alia recentis et multo deterioris notae ab Italo homine, ut nonnullis indiciis deprehendisse mihi videor, adlita, mixtis inter Graeca, velut ludendi causa, Latinis: quae propter ea, quia religio erat vetustis Scholiis inserere, in Adnotacionibus contextui Lucianeo subjeci. Hoc ipsum quoque ex isto genere, sed Graece tamen scriptum; quae causa est, cur sedes mutare non jusserim. Philostrati locum quaerat, cui lubet; ego in Apollonii Vita, quod ad hoc proverbium faciat, de lepore quicquam me legisse non commemini. Hemst.

f) τὸ ἀπροσδόκητον] Haec totidem verbis leguntur in Suidā et Etymologo: apud quem illud etiam, quod Vorstius adscripsit. Hemst.